様式第１号

太陽光発電設備の農地転用に伴うガイドラインに係る誓約書

亘理町農業委員会長　殿

　私は、太陽光発電設備の農地転用に伴うガイドラインの各項目を理解した上で太陽光発電設備を設置します。
　また、草刈り等は、下記のとおり実施することを誓約します。

記

1.　草刈りは、雑草が成長する繁茂期（５月～１０月）に３回行います。

2.　草刈りは、隣接地の境界まで行います（フェンス内のみ行う事例が見受けられる）。

3.　除草剤等の薬剤を使用する場合は、耕作者等に支障が無いよう注意を払います。

4.　その他耕作者等から要望等があった場合は、適切に対応します。

年　　月　　日

事業者　住所

　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞